
 

 

 

Številka: 90000-6/2023-45                                                                                                 PREDLOG 

Datum:  25. 4. 2023 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

4. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 17. aprila 2023. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. 

Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Anton Grošelj, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez 

Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, mag. Mojca Lozej, dr. Marko 

Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne 

Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Klemen Žibert, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

                  Seje se niso udeležili svetniki dr. Tina Bregant, Ištvan Išt Huzjan in Ganimet Shala. 

      

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 38 svetnikov. 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana odloča mestni svet o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje.  

 

Svetniki so prejeli predlog ugotovitvenega sklepa Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja o potrditvi mandata Klemnu Žibertu. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana  p o t r d i  mandat članu Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana  

 

Klemnu ŽIBERTU.  

 

Mandat člana je vezan na mandat mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
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Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 4. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 3. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častni meščan glavnega mesta Ljubljana 

          b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2023 

          c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2023 

6. a) Predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

           Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2023  

      b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

          nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2023   

      c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajne pogodbe za  

          nepremičnine, zemljišča s parc. št. 753/2, parc. št. 753/3, parc. št. 753/4, parc. št. 753/16,  

          parc. št. 753/19, parc. št. 754/18, parc. št. 760/1, parc. št. 760/20, parc. št. 761 in parc št.  

         762/2, vse k.o. 1772 Slape 

             d) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe  

                 za nepremičnino – posamezni del št. 6 v stavbi št. 69, k. o. 1728  Ljubljana mesto  v  

                 skupni izmeri 119,40 m2 na naslovu Ciril Metodov trg 21 v Ljubljani  

7. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2022 

8. a) Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada MOL za leto 2022 

b) Predlog Poročila o uresničevanju Stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana  

    2019 – 2022 za leto 2022 

c) Predlog Stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana 2023 – 2026 

d) Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega  

    stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

9. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost in oceni delovne 

uspešnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 

2022 

10. Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2020 – 2023 z 

usmeritvami do leta 2027 za leto 2022 

11. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2022 

12. a) Osnutek Odloka o dodeljevanju kadrovskih štipendij Mestne občine Ljubljana 

b) Osnutek Odloka o štipendijah za nadarjene Mestne občine Ljubljana 

13. Predlog Sklepa o soglasju k Spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma 

Ljubljana 

14. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici in pomočnicama 

direktorice Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za leto 2022 

15. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja OPPN 386 Poslovna cona Litostroj 

16. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote urejanja prostora BE-50 (za stavbo na 

naslovu Dunajska cesta 22) 

17. Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - črtanje 106. 

člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) 

(Ur. l. RS, št. 31/21) s predlogom za hitri postopek 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 4. seje mestnega sveta.  
 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 3. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal je svetnik Aleš Primc, ki je v svoji razpravi podal pripombo, da se zapisnik 3. seje dopolni z 

njegovo navedbo glede posnetkov sej mestnega sveta. 

 

Župan je predlog svetnika zavrnil in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 3. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 20. marca 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali svetniki: dr. Jasminka Dedić (glede čistilne 

naprave Brod), Vesna Ugrinovski (glede parkiranja za paciente UKC), Arne Jakob Zakrajšek (glede 

Zdravstvenega doma za študente) in Aleš Primc (glede kanala C0).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Arne Jakob Zakrajšek (glede  

  1. plavajočih hišk na Ljubljanici, 

  2. obreza lip na Celovški cesti, 

  3. izgradnje fontane na križišču Slovenske in Tomšičeve ceste), 

- svetnik Aleš Primc (glede otroškega igrišča ob Adamičevi ulici), 

- Svetniški klub Levica (glede izgradnje nove OŠ Brdo), 

- svetnica Vesna Ugrinovski (glede 

  1. kolesarske steze skozi Bavarski dvor, 

  2. videa na temo pravil kolesarjenja po Ljubljani), 

- svetnica Urška Honzak (glede uporabe električnih skirojev), 

- svetnica Ksenija Sever (glede gradbenih odpadkov), 

- svetnica Mojca Sojar (glede  

  1. poslovilnega objekta v Štepanji vasi, 

  2. dostopa do novogradenj v ČS Polje), 

- Svetniški klub SDS (glede 

  1. lokacijskih preveritev, 

  2. Litijske ceste), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede 

  1. parkiranja in oviranja pretočnosti prometa, 

  2. prometne ureditve v okolici OŠ Vide Pregarc). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 3. seje mestnega sveta in na eno vprašanje Svetniškega kluba 

SDS z 2. seje (glede povišanja cen storitev javnih podjetij). 
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1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Jasminki Dedić.  

Na vprašanje svetnice je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora. 

 

2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Vesni Ugrinovski. 

Na vprašanje svetnice je odgovoril Matic Sopotnik iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet.  

 

3. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Arnetu Jakobu Zakrajšku. 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila župan in Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno 

varstvo. 

 

4. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu. 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik, direktor javnega podjetja VOKA-Snaga, d.o.o. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA, NAMESTNIKA PREDSEDNICE IN 

PREDSEDNICE SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ V MESTNI 

OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana   se   i m e n u j e: 

  

Anže BERTALANIČ. 

 

II. 

Za predsednico sveta se imenuje Marjana VIDMAR. 

Za namestnika predsednice sveta se imenuje Branko CVEK. 

 

III. 

Mandat imenovanih je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

                                                                  

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA LEDINA 
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mateju KEBRU preneha mandat člana Sveta Vrtca Ledina.  

  

II. 

V  Svet Vrtca Ledina se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e   Katarina 

KAMBIČ.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

                                

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Nataši HOZJAN BREZNJIK preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Polje.  

 

II. 

V  Svet Osnovne šole Polje se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e   Anton VATOVEC.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

                                  

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

IN IZVAJALCEV LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V SVET JAVNEGA ZAVODA ŠPORT 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e j o : 

 

- dr. Marta BON 

- Grega HEMLER 

- Marko KOLENC 
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- mag. Samo LOGAR 

- Boris MAKOTER 

 

II. 

V  Svet Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA se kot predstavnik izvajalcev letnega programa 

športa   i m e n u j e : 

 

Rasto ODERLAP. 

 

III. 

Mandat imenovanih traja pet let in začne teči z dnem konstituiranja sveta zavoda. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET EKONOMSKE ŠOLE LJUBLJANA 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Ekonomske šole Ljubljana s e   i m e n u j e : 

 

Meta ŠKUFCA. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

                                  

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA KOLEZIJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nini KLEMEN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Kolezija. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Franji Mojci ŠKOF se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Vodmat. 
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Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA VRTCA VIŠKI GAJ 
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Branku ILOTIĆU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Vrtca Viški gaj. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VIŠKI VRTCI 
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari POŽUN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Viški vrtci. 

                

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

        

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE FRANCA 

ROZMANA STANETA 

 

Razpravljala sta svetnica Maruša Babnik in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Tanji HRKAČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Franca Rozmana 

Staneta. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE MAJDE 

VRHOVNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mag. Mateji URBANČIČ JELOVŠEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Osnovne šole Majde Vrhovnik. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE NOVE 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Emirju JUŠIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Nove Jarše. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE MEDIJSKE IN 

GRAFIČNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ani ŠTERBENC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje medijske in grafične 

šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

                       

AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2023 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2023 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev k vsem trem predlogom 

sklepov.  
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A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA  

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

- Elza Budau 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

-  akademik prof. dr. Stanko Kristl 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Sojar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2023 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Maruša Babnik in Urška Honzak. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da mestni svet glasuje o 

vsakem predlogu posebej. 

 

Župan je povedal, da predloga svetnice ne podpira, in nato dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnice Urške Honzak: 

 

Mestni svet glasuje o vsakem posamezniku oziroma nagrajencu, nagrajenki posebej. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2023 prejmejo: 

 

- Boris Kosec 



 

10 

 

- Pionirski dom – Center za kulturo mladih 

- avtorska skupina arhitektov Majda (Marija Magdalena) Kregar, Miha Kerin, Edo Ravnikar ml. 

- Društvo paraplegikov ljubljanske pokrajine 

- Lekarna Ljubljana 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. Župan je podal pojasnilo v zvezi z obrazložitvijo glasu 

svetnika. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA LETO  

     2023 

 

Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Maruša Babnik in Aleš Primc. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da mestni svet glasuje o 

vsakem kandidatu oziroma predlogu posebej. Predlog svetnice je v svoji razpravi podprl tudi svetnik Aleš 

Primc. 

 

Župan je povedal, da predloga svetnice Urške Honzak ne podpira, in nato dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnice Urške Honzak: 

 

Mestni svet glasuje o vsakem kandidatu posebej. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2023 prejmejo: 

 

- Komorni zbor Megaron 

- dr. Simona Gerenčer 

- dr. Slavka Kavčič 

- Turistično društvo Zadvor 

- p. Andraž Arko in ekipa filma Plečnikov skriti biser 

- glasbena skupina Siddharta 

- Danilo Lukner 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 

200.000 EUROV ZA LETO 2023 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2023 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNE POGODBE ZA NEPREMIČNINE, ZEMLJIŠČA S PARC. ŠT. 753/2, PARC. ŠT. 

753/3, PARC. ŠT. 753/4, PARC. ŠT. 753/16, PARC. ŠT. 753/19, PARC. ŠT. 754/18, PARC. ŠT. 

760/1, PARC. ŠT. 760/20, PARC. ŠT. 761 IN PARC ŠT. 762/2, VSE K.O. 1772 SLAPE 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA NEPREMIČNINO – POSAMEZNI DEL ŠT. 6 V STAVBI 

ŠT. 69, K. O. 1728  LJUBLJANA MESTO  V SKUPNI IZMERI 119,40 M2 NA NASLOVU 

CIRIL METODOV TRG 21 V LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje. Po sklicu so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za vse štiri 

točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora k vsem štirim 

točkam. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Urška Honzak, Arne Jakob Zakrajšek, Maruša Babnik, Aleš Primc in Mojca 

Sojar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za 

leto 2023. 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – prodajne pogodbe za nepremičnine, zemljišča s parc. št. 753/2, parc. št. 753/3, 

parc. št. 753/4, parc. št. 753/16, parc. št. 753/19, parc. št. 754/18, parc. št. 760/1, parc. št. 760/20, 

parc. št. 761 in parc št. 762/2, vse k.o. 1772 Slape. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nepremičnino – posamezni del št. 6 v stavbi št. 69, k. o. 

1728  Ljubljana mesto  v skupni izmeri 119,40 m2 na naslovu Ciril Metodov trg 21 v Ljubljani. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za gospodarske 

javne službe in promet, za predšolsko vzgojo in izobraževanje, za zdravje in socialno varstvo, za lokalno 

samoupravo, za zaščito, reševanje in civilno obrambo ter poročilo pristojnega Odbora za finance. Pred 

sejo so prejeli še dodatno gradivo k točki (primerjava realizacije prejemkov in izdatkov proračuna MOL 

po različnih vrstah klasifikacij in obdobjih, prikaz zadolženosti MOL in njenih pravnih oseb ter pregled 

porabe sredstev sklada proračunske rezerve v letu 2022). 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljale so svetnice Ksenija Sever, Urška Honzak in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnic podala župan in direktorica 

mestne uprave Urška Otoničar. Nato je župan dal na glasovanje 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana 

za leto 2022. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Matjaž Vede. Župan je podal pojasnilo v zvezi z obrazložitvijo glasu 

svetnika. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

A) LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MOL ZA LETO 2022 

 

B) PREDLOG POROČILA O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 2019 – 2022 ZA LETO 2022 

 

C) PREDLOG STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 2023 – 

2026 

 

D) PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli dopis o dodatnem poročevalcu, poročila 

pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko k točkam a, b in c ter poročilo pristojnega Odbora za finance 

k točki d. 

 

Aleš Tomažin iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podal uvodno obrazložitev za vse točke.  

 

Iztok Kordiš, član Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora k točkam a, b in c.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora k točki d.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Urška Honzak, Mojca Sojar, Darinka Kovačič, Aleš Primc in Jožef Horvat.  

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOGI SKLEPOV k točki A: 

 

1. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

MOL za leto 2022. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo Nadzornega sveta Javnega 

stanovanjskega sklada MOL za leto 2022. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme naslednja sklepa: 

a. namensko premoženje JSS MOL – presežek izdatkov nad prejemki iz poslovanja v letu 

2022 v višini 321.309 EUR se pokrije s presežkom prejemkov nad izdatki iz preteklih 

let, ki znaša 1.114.727 EUR, tako da je skupni presežek prejemkov nad izdatki na dan 

31.12.2022 v višini 793.417 EUR. 

b. premoženje MOL – s presežkom prejemkov nad izdatki iz poslovanja v letu 2022 v 

višini 417.948 EUR se pokrije presežek izdatkov nad prejemki v višini 498.392 EUR iz 

preteklih let in 973 EUR iz naslova prenakazila prilivov na napačen TRR  glede na 

lastništvo enote iz 2021, tako da je skupni presežek izdatkov nad prejemki na dan 

31.12.2022 v višini 81.417 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep sta bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poročila o uresničevanju Stanovanjskega 

programa Mestne občine Ljubljana 2019 – 2022 za leto 2022. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Stanovanjskega programa Mestne občine 

Ljubljana 2023 – 2026. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega 

premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO USPEŠNOST IN 

OCENI DELOVNE USPEŠNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 



 

15 

 

Natalija Rus iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.  

 

Iztok Kordiš, član Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno 

delovno uspešnost in oceni delovne uspešnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Ljubljana za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 
 

POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 2020 – 2023 Z USMERITVAMI DO LETA 2027 ZA LETO 2022 
 

Gradivo so  svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost ter obvestilo o popravku gradiva. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Ksenija Sever in Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Mateja Demšič 

in župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v 

Mestni občini Ljubljana 2020 – 2023 z usmeritvami do leta 2027 za leto 2022. 
 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 
 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 11. 
 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2022 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 
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Mag. Petra Stušek, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana 

za poslovno leto 2022. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 12. 

 

A) OSNUTEK ODLOKA O DODELJEVANJU KADROVSKIH ŠTIPENDIJ MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 
 

B) OSNUTEK ODLOKA O ŠTIPENDIJAH ZA NADARJENE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 

Župan je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje s pripombo k 12.a točki. 

 

Urška Otoničar, direktorica Mestne uprave MOL, in župan sta podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora k 

obema točkama. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Darinka Kovačič. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podal župan in nato dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o dodeljevanju kadrovskih štipendij 

Mestne občine Ljubljana. 
 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ksenija Sever. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o štipendijah za nadarjene Mestne 

občine Ljubljana. 



 

17 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM STATUTA 

ZDRAVSTVENEGA DOMA LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Anton Grošelj in Arne Jakob Zakrajšek. 

 

Po končani razpravi je župan podal odgovor v zvezi z razpravo svetnika Arneta Jakoba Zakrajška in nato 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k Spremembam in 

dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Ljubljana. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Matjaž Vede in Jožef Horvat. 

  

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI 

DIREKTORICI IN POMOČNICAMA DIREKTORICE ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU 

LJUBLJANA ZA LETO 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne 

uspešnosti direktorici in pomočnicama direktorice Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za leto 

2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA OPPN 386 

POSLOVNA CONA LITOSTROJ 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja OPPN 386 Poslovna cona Litostroj. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL ENOTE UREJANJA 

PROSTORA BE-50 (ZA STAVBO NA NASLOVU DUNAJSKA CESTA 22) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli pripombe Svetniškega kluba Levica in 

poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora. 

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Petra Blajhribar Kubo. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podal župan in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote 

urejanja prostora BE-50 (za stavbo na naslovu Dunajska cesta 22). 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

PREDLOG SPREMEMBE POSLOVNIKA MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA - ČRTANJE 106. ČLENA POSLOVNIKA MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA (URADNO PREČIŠČENO BESEDILO) (UR. L. RS, ŠT. 31/21) S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojne Statutarno pravno 

komisije. 
 

Svetnik Aleš Primc je podal uvodno obrazložitev.  
 

Marjan Sedmak, predsednik Statutarno pravne komisije, je podal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - 

črtanje 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno 

besedilo) (Ur. l. RS, št. 31/21) po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predlog spremembe Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Ljubljana - črtanje 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. l. RS, št. 31/21) sprejme po hitrem postopku. 
 

Župan je povedal, da predlog sklepa podpira. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

2.) 

Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - črtanje 106. člena 

Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. l. RS, št. 

31/21) 

 

Razpravljali so svetniki dr. Jasminka Dedić, Mojca Sojar, Jožef Horvat, Jasmin Feratović, Aleš Čerin,  

Aleš Primc in dr. Marko Maver ter župan. Svetniku Alešu Čerinu je župan vzel besedo, ker ni razpravljal 

o točki. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal Aleš Primc. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana - črtanje 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

(uradno prečiščeno besedilo) (Ur. l. RS, št. 31/21). 
 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Ksenija Sever, Maruša Babnik in Aleš Čerin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 27 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 4. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 19.52 

uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


